


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730010160 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomiky a rozpočtu
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|---|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 10005 | Document-box TYP IV/75/Colour - černý | černá | ks | 1 | 15,94 | 4 | 63,76Kč |
| 10062 | Desky s rohem - zelené | zelená | ks | 1 | 5,52 | 9 | 49,68Kč |
| 10078 | Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba | | ks | 1 | 5,02 | 1 | 5,02Kč |
| 10085 | Tříchlupňové desky s gumou ColorOffice - čirá | | ks | 1 | 19,93 | 1 | 19,93Kč |
| 10149 | Spisovka FOLDERMATE A4 čirá | čirá | ks | 1 | 9,96 | 2 | 19,92Kč |
| 10287 | Šanón pákový HERLITZ 80 tyrkys | tyrkysová | ks | 1 | 33,48 | 1 | 33,48Kč |
| 10335 | Archivní pořadač EMBA s kapsou , složen zelená | | ks | 1 | 24,90 | 1 | 24,90Kč |
| 10336 | Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený červená | | ks | 1 | 24,90 | 1 | 24,90Kč |
| 10337 | Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený žlutá | | ks | 1 | 24,90 | 1 | 24,90Kč |
| 10371 | KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm | modrá | ks | 1 | 3,10 | 3 | 9,30Kč |
| 10385 | Liner Centropen 4721 - černý | černá | ks | 1 | 11,04 | 1 | 11,04Kč |
| 10389 | Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort | | ks | 1 | 5,65 | 1 | 5,65Kč |
| 10395 | Pravítko rovné 30 cm, čiré | čirá | ks | 1 | 4,36 | 1 | 4,36Kč |
| 10427 | Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čei červená | | ks | 1 | 13,59 | 1 | 13,59Kč |
| 10428 | Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - mc modrá | | ks | 1 | 13,59 | 1 | 13,59Kč |
| 10449 | Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB | | bal | 12 | 3,55 | 1 | 3,55Kč |
| 10484 | Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m | | ks | 1 | 12,22 | 2 | 24,44Kč |
| 10565 | Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40 | | ks | 1 | 24,42 | 1 | 24,42Kč |
| 10567 | Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá | | bal | 3 | 6,98 | 2 | 13,96Kč |
| 10569 | Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m | | bal | 4 | 19,72 | 1 | 19,72Kč |
| 10628 | Obálka CF - taška C 5 samol/bílá 120g | bílá | ks | 1 | 1,28 | 20 | 25,60Kč |
| 10649 | Motouz Prolen potravinářský - 40g | | ks | 1 | 8,89 | 1 | 8,89Kč |
| 10651 | Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr | | ks | 1 | 17,80 | 1 | 17,80Kč |
| 10674 | Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé | černá | bal | 12 | 4,68 | 2 | 9,36Kč |
| 10676 | Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé | černá | bal | 12 | 8,87 | 3 | 26,61Kč |
| 10677 | Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé | černá | bal | 12 | 13,12 | 2 | 26,24Kč |
| 10725 | CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r | | ks | 1 | 3,34 | 1 | 3,34Kč |
| 10726 | Odvíječ samolepicí pásky včetně náplně | | ks | 1 | 17,62 | 2 | 35,24Kč |
| 10796 | Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml | | ks | 1 | 15,58 | 1 | 15,58Kč |
| 10798 | Lepidlo - 3gr.vteřinové | | ks | 1 | 3,16 | 1 | 3,16Kč |
| 10816 | Diář měsíční TORINO - černý | černá | ks | 1 | 11,33 | 1 | 11,33Kč |
| 10817 | Diář měsíční TORINO - modrý | modrá | ks | 1 | 11,33 | 1 | 11,33Kč |
| 10820 | PLÁNOVACÍ KARTA A5 | | ks | 1 | 1,11 | 3 | 3,33Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 607,92Kč

Konec sestavy